


**Obec Tetčice**  
**Obecní úřad Tetčice**  
**Palackého 177, 664 17 Tetčice**

Váš dopis zn.: 89/2015  
Ze dne: 7. 12. 2015  
Č. j.: OT1048/2015  
Sp. zn.: SOT1030/2015  
Vyřizuje: Jan Šon  
Telefon: 546 411 037  
Počet listů: 1  
Počet příloh/listů: 1  
Datum: 14. 12. 2015

  
Voda z Tetčic  
Hybešova 178  
664 17 Tetčice

**Poskytnutí informací**

Vážený pane


dne 7. 12. 2015 byla na podatelnu Obce Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informací ke

- 1) Kácení na pozemku p.č. 135/2, k.ú. Tetčice
- 2) Kácení na pozemku p.č. 788/2, k.ú. Tetčice

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace.

k bodu č. 1) Smrky kácené na pozemku p.č. 135/2, k.ú. Tetčice byly pod limitem pro řízení. Tyto skutečnosti potvrdilo Vámi vyvolané šetření České inspekce životního prostředí. Dřevní hmota vzniklá kácením smrků na pozemcích obce byla uskladněna zčásti na „školní zahradě“ (bude po proschnutí nabídnuta k odprodeji jako palivové dříví), zčásti ponechána MŠ Tetčice pro vlastní využití.

k bodu č. 2) Kácení stromů na pozemku p.č. 788/2, k.ú. Tetčice bylo provedeno z důvodu ohrožení zdraví a majetku osob. Tyto skutečnosti potvrdilo Vámi vyvolané šetření České inspekce životního prostředí.

  
S pozdravem  
Jan Šon - starosta